
競争入札による契約の結果
【令和４年８月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

令和４年度夏作業服及び雨合羽の購入

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和4年8月5日
新成物産（株）
東京都中央区日本橋兜町１３－
２

1010001089519 一般競争入札 2,385,207円 2,385,207円 100.0％

令和４年度次期基幹系システム最適化に係
るハードウェア機器等の調達

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和4年8月8日
（株）日立製作所
東京都千代田区丸の内１－６－
６

7010001008844
一般競争入札

（総合評価方式）
7,023,975,200円 3,759,663,589円 53.5％

令和４・５年度什器の移転等業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和4年8月25日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 一般競争入札 14,639,900円 14,407,409円 98.4％

令和４年度ＵＲ賃貸住宅に係る理解度等調
査業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和4年8月2日
（株）アビス
岡山県岡山市北区今５－１２－
７

8260001009742 一般競争入札 3,201,000円 1,353,000円 42.3％

令和４～７年度賃貸住宅入居者募集に係る
募集案内窓口のサービス水準調査業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和4年8月29日
（株）ＬＩＦＵＬＬ
東京都千代田区麹町１－４－４

1010401091628 一般競争入札 33,167,200円 32,780,000円 98.8％

令和４年度システム監査業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和4年8月25日
（株）ファイブドライブ
東京都千代田区神田鍛冶町３－
４

4010001095076 一般競争入札 4,015,000円 2,725,800円 67.9％

令和５年度圧着はがき用紙の作成及び印
刷・圧着業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和4年8月1日

カワセコンピュータサプライ
（株）
大阪府大阪市中央区今橋２－４
－１０

2120001077131 一般競争入札 108,310,400円 48,438,500円 44.7％

令和４年度収納システムの改修業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和4年8月1日
（株）ＵＲシステムズ
東京都江東区東陽２－２－２０

6010601048555 一般競争入札 118,224,700円 116,820,000円 98.8％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和４年８月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構本社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和４年度募集管理システムの改修業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和4年8月1日
（株）日立製作所
東京都千代田区丸の内１－６－
６

7010001008844 一般競争入札 119,004,600円 117,700,000円 98.9％

令和４年度新旧基幹系連携システム等の改
修業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和4年8月1日
（株）日立製作所
東京都千代田区丸の内１－６－
６

7010001008844 一般競争入札 119,868,100円 118,800,000円 99.1％

令和４年度分譲・宅地管理システムの改修
業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和4年8月1日
（株）ＵＲシステムズ
東京都江東区東陽２－２－２０

6010601048555 一般競争入札 119,051,900円 115,500,000円 97.0％

令和４年度情報システムのセキュリティ診
断等業務

分任契約担当役
本社
総務部長
長濱　寿夫
神奈川県横浜市中区本町６－５
０－１

令和4年8月5日
（株）ＲＳコネクト
東京都文京区湯島３－２６－１
１

4011101041647 一般競争入札 3,861,000円 2,376,000円 61.5％

※１　単価契約の場合は、契約金額欄に契約単価を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約単価に予定調達数量を乗じた額を記載する。
※２　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
※３　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

【対象となるもの】
・予定価格が250万円を超える工事又は製作
・予定価格が160万円を超える財産の買入れ
・予定賃借料の年額又は総額が80万円を超える物件の借入
・予定価格が100万円を超える役務
ただし、機構の行為を秘密にする必要があるものを除く。


